АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.11.2013 № 109-р
г. Апшеронск
Об утверждении Памятки муниципальным служащим администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить Памятку муниципальным служащим администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (далее -Памятка) (прилагается).
2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий Апшеронского городского поселения Апшеронского района, использовать утвержденную настоящим постановлением Памятку.
4.Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко):
-ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района;
-обнародовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.
6. Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2013 № 109

-

р

г. Апшеронск

Об утверждении Памя

тки муниципальным служащим администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273

-

ФЗ «О

противодей

ствии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Утвердить Памятку муниципальным служащим администрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского района по предотвращению и урегули

рованию

конфликта интересов на муниципальной службе (далее

-

Памятка) (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий Апшеронского городского

поселения Апшеронского района, использовать утвержденную настоящим

постановлением Памятку.

4

.Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко):

-

ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района;

-

обна

родовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Апшеронского городского

поселения Апшеронского района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на замести

теля главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.

6. Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   РАСПОРЯЖЕНИЕ   от 18.11.2013 № 109 - р   г. Апшеронск   Об утверждении Памя тки муниципальным служащим администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предотвращению и  урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 - ФЗ «О  противодей ствии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации»:   1. Утвердить Памятку муниципальным служащим администрации Апшеронского  городского поселения Апшеронского района по предотвращению и урегули рованию  конфликта интересов на муниципальной службе (далее  - Памятка) (прилагается).   2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий Апшеронского городского  поселения Апшеронского района, использовать утвержденную настоящим  постановлением Памятку.   4 .Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко):   - ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района;   - обна родовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Апшеронского городского  поселения Апшеронского района.   5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на замести теля главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.   6. Распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А.Бырлов